
UCHWAŁA NR 266/XXXVIII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ). 

RADA GMINY 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do  niniejszej   uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do  niniejszej   uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany  w wykazie zadań inwestycyjnych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w wykazie dotacji celowych z budżetu gminy w 2021  roku zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 i 1a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 o niniejszej uchwały, 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów                                               35.451.925,32zł        
w tym : dotacje na zadania zlecone   9.880.818,32zł  

2. po stronie wydatków kwotą                                  38.261.444,32zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.880.818,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie            3.809.519,00zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 266/XXXVIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 lipca 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 556 379,00 23 000,00 1 579 379,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 35 428 925,32 23 000,00 35 451 925,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załacznik nr 2 do uchwały nr 266/XXXVIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 352 392,32 -1 000,00 351 392,32

01008 Melioracje wodne 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 1 384 831,00 -24 420,00 1 360 411,00

60016 Drogi publiczne gminne 978 679,00 -48 420,00 930 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 814,00 -49 420,00 280 394,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 829,00 24 000,00 39 829,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 4 938 384,00 17 500,00 4 955 884,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 013 671,00 17 500,00 3 031 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 824 866,00 15 000,00 1 839 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 523,00 2 500,00 347 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 214,00 30 920,00 2 227 134,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 055,00 1 055,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 000,00 7 920,00 59 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 7 920,00 39 920,00

Razem: 39 238 444,32 23 000,00 39 261 444,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 3 do uchwały nr 266/XXXVIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 25 420,00334 814,00 309 394,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 420,00 280 394,00329 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 814,00 - 49 420,00 280 394,00

Przebudowa drogi gminnej nr 222010G w Przechlewie - ul. Szkolna 315 814,00 - 49 420,00 266 394,00

60017 Drogi wewnetrzne 24 000,00 24 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 24 000,00 24 000,00

Przebudowa drogi dz. nr 734-ul. Szkolna w Przechlewie 0,00 24 000,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 920,00365 000,00 372 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 920,00 39 920,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 7 920,00 39 920,00

Dostawa i montaż lamp oświetleniowych Fundusz sołecki Szczytno 25 000,00 4 940,00 29 940,00

Zakup i i montaż lamp solarnych F. sołecki Pawłówko 7 000,00 2 980,00 9 980,00

5 583 203,00 5 565 703,00- 17 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



Załącznik numer 4 
do uchwały nr 266/XXXVIII/2021  
Rady Gminy Przechlewo 

                  z dnia  28 lipca 2021  roku 
 
 
 

Zmiana planu finansowego wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu  sołeckiego na  rok 2021 

 
 

Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania przed 
zmianą 

zmiana po 
zmianie 

w tym 
wydatki 
majątkowe 

   Sołectwo Łubianka     
010 01008 4210 Zakup węża melioracyjnego 1.000,00 -1.000,00 0,00  
600 60016 4300 Wykonanie remontu cząstkowego 

drogi gminnej 
0,00 +1.000,00 1.000,00  

 
 
O zmiany w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego zawnioskowali mieszkańcy sołectwa (zebranie wiejskie, uchwała z zebrania wraz z wnioskiem 
złożonym do Wójta Gminy).  Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim sołectwa moją możliwość zmiany przedsięwzięć w ciągu roku,  sołectwo złożyło 
komplet dokumentów, w związku z czym Wójt Gminy  zaproponował w.w zmiany Radzie Gminy.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



Załącznik numer  5 
do uchwały nr 266/XXXVIII/2021 
 Rady Gminy  Przechlewo 
z dnia 28 lipca 2021 roku 

 
Dotacje celowe z budżetu  gminy w 2021 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    A. Jednostki sektora 

finansów publicznych 

   

1 921 92116 6220 Gminna Biblioteka i Centrum Kultury 
w Przechlewie 

Modernizacj Sali Widowiskowej 
w Domu Kultury w Przechlewie 

120.000,00 120.000,00 

2 010 01010 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Przechlewie 

Modernizacja sieci 
wodociągowej części ul. 
Szkolnej w Przechlewie 

19.500,00 19.500,00 

3 926 92605 6210 Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Przechlewie 

Budowa kablowego przyłącza 
elektroenergetycznego na OSiR 
Przechlewo 

70.000,00 70.000,00 

4 926 92605 6210 Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Przechlewie 

Zakup samochodu do przewozu 
osób 

35.000,00 35.000,00 

5 600 60017 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Przechlewie 

Przebudowa drogi dz. Nr 734- 
ul. Szkolna w Przechlewie 

24.000,00 24.000,00 

    B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

   

1. 010 01010 2830 Osoby fizyczne z terenu gminy 
Przechlewo 

Dofinansowanie zakupu pomp 
głębinowych 

6.000,00 0,00 

2. 851 85154 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Rozwiązywanie problemów 
alkoholowych, propagowanie 
zdrowia i trzeźwości w ramach 
profilaktyki 

12.000,00 0,00 

3 854 85416 2810 Fundacje (otwarty konkurs) Nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja , oświata i wychowanie 

1.000,00 0,00 

4. 854 85416 2820 Stowarzyszenia (otwarty konkurs) Nauka, szkolnictwo wyższe, 6.000,00 0,00 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1



edukacja , oświata i wychowanie 
5. 855 85516 2830 Żłobek niepubliczny Dofinansowanie żłobka  w 

Przechlewie 
84.000,00 0,00 

6. 926 92605 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 
gminy Przechlewo 

137.000,00 0,00 

7. 926 92605 2810 Fundacje (otwarty konkurs) Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 

2.100,00 0,00 

8. 921 92195 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Upowszechnianie kultury na 
terenie gminy Przechlewo 

14.500,00 0,00 

9. 921 92195 2810 Fundacje (otwarty konkurs) Upowszechnianie kultury na 
terenie gminy Przechlewo 

2.500,00  

Ogółem: 534.500,00 268.500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Po stronie dochodów wprowadza się zmiany:W związku z podpisaniem porozumienia z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na utworzenie punktu konsultacyjnego 
w ramach programu „Czyste powietrze”  proponuje się wprowadzenie dochodów w rozdziale 
90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” w wysokości 23.000,00zł.Po stronie wydatków 
wprowadza się zmiany:W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w zadaniu dotyczącym „Przebudowy 
drogi gminnej nr 222010G w Przechlewie – ul. Szkolna” proponuje się zmniejszenie o kwotę 49.420,00zł 
w związku z oszczędnościami przetargowymi.  W rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” proponuje się 
zwiększenie o kwotę 24.000,00zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Przechlewie na podstawie złożonego wniosku o dotację przez Dyrektora tej jednostki. 
Dotacja zostanie udzielona na przebudowę drogi wewnętrznej na działce nr 734 – ul. Szkolna 
w Przechlewie.  W rozdziale 75023 ” Urzędy gmin” proponuje się zwiększenie o kwotę 17.500,00zł na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w związku z decyzją o zwiększeniu etatu kierownika 
Inwestycji  z ½ na ¾). W rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” wprowadzenie 
planu w wysokości 23.000,00zł na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń zakup materiałów i usług 
w związku z utworzeniem punktu konsultacyjnego  „Czyste powietrze” . W rozdziale 90015 „ Oświetlenie 
ulic, placów i dróg” zwiększenie wydatków na zakup lamp w sołectwie Szczytno – 4.940,00zł oraz 
w sołectwie Pawłówko – 2.980,00zł. Środki zabezpieczone na ten cel z f. sołeckiego tych jednostek okazały 
się za małe, w związku z tym Wójt podjął decyzję o zwiększeniu wydatków na te zadania, celem ich 
realizacji.  Dodatkowo proponuje się zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Łubianka. Do Wójta Gminy 
wpłynął wniosek o zmianę przeznaczenia to jest mieszkańcy zrezygnowali z przedsięwzięcia pod nazwą 
„Zakup węża melioracyjnego” w wysokości 1.000,00zł i przeznaczenie tej kwoty na zadanie polegające na 
wykonaniu przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Przechlewie remontu części drogi gminnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE1EA68-11C6-4937-9E90-4DB65055BD16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

